



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Resso ApS

Kildegårdsvænget 40, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 68 99 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

Klaus Løvgreen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Resso ApS
Kildegårdsvænget 40
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 68 99 89
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Løvgreen Jensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kafferisteri og detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.648.276 kr. mod 1.677.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.879 kr. mod -94.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.648.276	1.677.876
3 Personaleomkostninger	-1.640.440	-1.620.214
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.224	-121.630
Driftsresultat	-120.388	-63.968
Andre finansielle indtægter	2.265	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.756	-36.777
Resultat før skat	-136.879	-100.745
4 Skat af årets resultat	0	6.535
Årets resultat	-136.879	-94.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.879	-94.210
Disponeret i alt	-136.879	-94.210



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.747	174.584
6 Indretning af lejede lokaler	88.447	171.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.194</u>	<u>345.650</u>
7 Deposita	113.022	113.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.022</u>	<u>113.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.216</u>	<u>458.672</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	191.728	153.217
Varebeholdninger i alt	<u>191.728</u>	<u>153.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.823	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	29.518
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.160	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.983</u>	<u>31.518</u>
Likvide beholdninger	324.441	214.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.152</u>	<u>399.560</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.368</u>	<u>858.232</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	80.000	80.000
10	Overført resultat	-275.813	-138.933
	Egenkapital i alt	-195.813	-58.933
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.563	122.040
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.884
	Anden gæld	1.225.618	772.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.309.181	917.165
	Gældsforpligtelser i alt	1.309.181	917.165
	Passiver i alt	1.113.368	858.232
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	82.619	82.619
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.605	39.011
	128.224	121.630
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.614.787	1.520.529
Andre omkostninger til social sikring	22.296	43.441
Personaleomkostninger i øvrigt	3.357	56.244
	1.640.440	1.620.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.535
	0	-6.535



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	289.302	251.529
Tilgang i årets løb	75.768	37.773
Kostpris 31. december 2017	365.070	289.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-114.718	-75.707
Årets afskrivninger	-45.605	-39.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-160.323	-114.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	204.747	174.584
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	495.715	495.715
Kostpris 31. december 2017	495.715	495.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-324.649	-242.030
Årets afskrivninger	-82.619	-82.619
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-407.268	-324.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	88.447	171.066
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	113.022	113.022
Kostpris 31. december 2017	113.022	113.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	113.022	113.022
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der har i året været ydet ulovligt aktionærlån til selskabets kapitalejere. Lånet er i året renteberegnet med 10 %.		



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-138.934	-44.723
Årets overførte overskud eller underskud	-136.879	-94.210
	-275.813	-138.933
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor udlejer stillet bankgaranti for i alt t.dk. 165.		
12. Eventualposter		
Selskabets lejeforpligtelser udgør pr. statusdagen i alt t.dk. 1.150.		


